
Протокол № 15
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 1: нежилое помещение общей площадью 1036,5 кв.м, расположенное
по адресу: г. Омск, ул. 22-я Линия, д. 77 (ЦАО), сайт в сети «Интернет»

и 23.06.2017

г. Омск 26 июля 2017 года

Члены комиссии: Зинченко В.В., Геккер А.А., Герасименко Т.В., Гуменюк В.В.,
Калинина О.В., Петракова Н.Ю., Пономарев Д.В., Федосенко И.О.

Присутствует $ человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.33
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 26 июля 2017 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 индивидуальный предприниматель Насонов Евгений
Александрович, действующий на основании свидетельства о государственной
регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя,
серия 55 №001456162, выданного инспекцией Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам № 2 по Центральному административному округу
г.Омска 06.04.2004 (ОГРНИП 304550409700041, ИНН 550400571318).

Участник №2: Адамян Мигран Торгомович, действующий на основании паспорта
серия 52 05 № 058934, выданного отделом внутренних дел Омского района Омской
области 02.12.2004 (ИНН 552806265361).

Начальная цена лота: 200000,0 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 7 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за # , против о , воздержалось



Победитель аукциона.

ФИО (наименование юридического лица)
1 -осхд -̂О

Место жительства (юридический адрес)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) г. ^>^

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1. В.В. Зинченко

А.А. Геккер

Т.В. Герасименко

В.В. Гуменюк

О.В. Калинина

Н.Ю. Петракова

Д.В. Пономарев

И.О. Федосенко


